
516675-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 516675-2024 - Wyniki

Polska – Usługi prowadzenia kampanii reklamowych – Przygotowanie, realizacja i monitorowanie 
kampanii turystycznej Województwa Mazowieckiego „Odpocznij na Mazowszu” w 2024 roku
OJ S 167/2024 28/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
E-mail: zamowienia@mazovia.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przygotowanie, realizacja i monitorowanie kampanii turystycznej Województwa 
Mazowieckiego „Odpocznij na Mazowszu” w 2024 roku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie, realizacja i monitorowanie kampanii 
turystycznej „Odpocznij na Mazowszu” skierowanej do mieszkańców województwa 
mazowieckiego (w szczególności Warszawy) oraz do mieszkańców województw: łódzkiego, 
lubelskiego i podlaskiego, dotyczącej promocji walorów turystycznych województwa 
mazowieckiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Szczegółowe warunki zamówienia zawarte są w 
dokumentach zamówienia zamieszczonych na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania pod adresem strony internetowej https://platformazakupowa.pl/transakcja

 (platforma zakupowa)/924445
Identyfikator procedury: f6e42f9c-efa4-44fd-8a44-9e2a7b15d20d
Poprzednie ogłoszenie: 340032-2024
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.22.2024.AB
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79341400 Usługi prowadzenia kampanii reklamowych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79342200 Usługi w zakresie promocji 79340000 
, Usługi reklamowe i marketingowe 72400000 Usługi internetowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/516675-2024
mailto:zamowienia@mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/924445
https://platformazakupowa.pl/transakcja/924445


516675-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Przygotowanie, realizacja i monitorowanie kampanii turystycznej Województwa 
Mazowieckiego „Odpocznij na Mazowszu” w 2024 roku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie, realizacja i monitorowanie kampanii 
turystycznej „Odpocznij na Mazowszu” skierowanej do mieszkańców województwa 
mazowieckiego (w szczególności Warszawy) oraz do mieszkańców województw: łódzkiego, 
lubelskiego i podlaskiego, dotyczącej promocji walorów turystycznych województwa 
mazowieckiego zgodnie z zapisami SWZ
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.22.2024.AB

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79341400 Usługi prowadzenia kampanii reklamowych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79342200 Usługi w zakresie promocji 79340000 
, Usługi reklamowe i marketingowe 72400000 Usługi internetowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 5 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego 
stanowią załącznik nr 3 do SWZ. Dopuszczalne zmiany umowy bez przeprowadzenia nowego 
postępowania o udzielenie zamówienia przewidziane zostały w projektowanych 
postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 3 do SWZ

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 40 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: ocena koncepcji ambient marketingu - 30 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: ocena koncepcji konkursów w mediach społecznościowych - 30 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zgodnie z zapisami SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



516675-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 796 747,97 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Creative Harder Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: część 1 oferta 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 796 747,97 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: W/UMWM-UU/UM/KP/6506/2024
Tytuł: Przygotowanie, realizacja i monitorowanie kampanii turystycznej Województwa 
Mazowieckiego „Odpocznij na Mazowszu” w 2024 roku
Data wyboru zwycięzcy: 17/07/2024
Data zawarcia umowy: 31/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 10

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Numer rejestracyjny: 015528910
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-719
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział ZP
E-mail: zamowienia@mazovia.pl
Telefon: 225979100
Adres strony internetowej: www.mazovia.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325

mailto:zamowienia@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


516675-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Creative Harder Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9522117964
Adres pocztowy: ul. Drwali 9a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-840
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: marek.synowiec@creativeharder.pl
Telefon: 604362444
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9f4dffbb-c1d5-45f7-b663-c3eace0c9f92 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 27/08/2024 12:25:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 516675-2024
Numer wydania Dz.U. S: 167/2024
Data publikacji: 28/08/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:marek.synowiec@creativeharder.pl

